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Garsoniera 30 mp + Terasa panoramica 15 mp,
etaj 9, aproape de Metrou Favorit

ID: 177674AV
Ultima actualizare: 07.10.2025

Cartier: Drumul Taberei
Zona: Drumul Taberei

Pret.mp: 2.192€ 
Rata lunara: 330,90 € 65.000€

Persoana de contact

Cristian Ciurlea
Broker Partner

+40 314 222 333

office@blitz.ro

Contact agentie

Fix: +40314222333
Email: office@blitz.ro
Adresa: 
- Bd. Dimitrie Cantemir, nr.1,
bl.B2, sc.1, et.5, ap.15, Sector 4,
Bucuresti

Caracteristici

Numar camere: Garsonieră
Suprafata utila: 29.66 mp
Numar bai: 1
Nr balcoane: 0
Etaj: 9 /9

Nr.locuri parcare: 0
Tip compartimentare: Decomandat
Vechime apartament: Nou

Tip imobil: Bloc de apartamente
Dotari: Mobilat/utilat
Tip finisaj: Finisat
Material constructie:
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Descriere oferta

Blitz va prezinta această garsonieră de aproximativ 30 mp utili, situată la etajul 9/9 al unui bloc fără risc seismic,
oferă un loc ideal pentru confort și relaxare. Beneficiezi de o terasă generoasă de 15 mp, cu o priveliște panoramică,
perfectă pentru momente de liniște sau socializare. Terasa poate fi ușor transformată într-o winter/summer room,
prin montarea de termopan, astfel încât să te bucuri de ea indiferent de sezon. Locuința este complet mobilată și
utilată, cu tot ce ai nevoie pentru un trai comod: Camera principală: canapea extensibilă tip pat, dressing pe un întreg
perete, birou, aer condiționat. Bucătăria: complet mobilată și utilată cu frigider, mașină de spălat rufe, cuptor, plită,
hotă și spații ample de depozitare. Baia: cu geam pentru aerisire naturală, cabină de duș și mobilier. Garsoniera
beneficiază de încălzire prin calorifere, fiind racordată la sistemul centralizat de termoficare. Accesibilitate și locație
excelentă: Metrou Favorit la doar 2 minute (180 m) Metrou Tudor Vladimirescu și Metrou Orizont la 10-11 minute de
mers pe jos Mall AFI Cotroceni la doar 10 minute Parcurile Favorit și Nicolae Gaina, locuri de joacă și zone verzi în
apropiere Accesul la etajul 9 se face cu liftul până la etajul 8, iar apoi urci un singur etaj pe scări. Această garsonieră
reprezintă o oportunitate excelentă atât pentru locuit, cât și pentru investiție, oferind o combinație ideală de confort,
accesibilitate și locație excelentă! Cod ofertă / ID BLITZ: P153105

Ratingul ofertei 0.0 Parerea Agentului
Locatie

Raport calitate/preț

Facilitati zona
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Confort

Observatii

© BLITZ. Agentie Imobiliara București. 

Toate drepturile rezervate

Orar : Luni - Vineri: 09:00 - 17:30 Sambata:
Inchis

Adresa: 
- Bd. Dimitrie Cantemir, nr.1, bl.B2, sc.1, et.5,
ap.15, Sector 4, Bucuresti

Responsabilitatea pentru corectitudinea si integralitatea informatiilor continute in ofertele agentiei apartine in exclusivitate proprietarilor
sau semnatarilor contractelor de intermediere, in calitate de furnizori ai datelor respective, SC Blitz Network SA neasumandu-si nici o
raspundere in acest sens, inclusiv cu privire la verificarea veridicitatii acestor informatii.


